	№
	Подразделение
	ФИО
	Контакты

	1
	Институт фундаментальной медицины и биологии
	Файзуллин Рашат Искандарович
	8 962 552 60 46
r460@mail.ru

	2
	
	Ризванов Альберт Анатольевич
	8 905 316 75 99
Albert.Rizvanov@kpfu.ru

	3
	Юридический факультет
	Хабибуллин Наиль Эрикович
	233 71 03
1Nail.Khabibullin@kpfu.ru

	4
	Институт геологии и нефтегазовых технологий
	Хуснуллин Рустам Илдарович
	8 903 306 35 93
hrustam@list.ru

	5
	Институт филологии и межкультурной коммуникации
	Оглезнева Надежда Владимировна
	221 33 02
science_onv@mail.ru

	6
	Институт психологии и образования
	Галимова Эльвира Габдельбаровна
	8 917 904 98 85

elyagalimowa@yandex.ru

	7
	Институт управления, экономики и финансов
	Новенькова Аида Зуфаровна
	8 903 344 83 89
followaida@gmail.com

	8
	Институт социально-философских наук и массовых коммуникаций
	Ефлова Мария Юрьевна
	233 72 57
mmmmm16@yandex.ru

	9
	Институт экологии и природопользования
	Яковлева Ольга Геннадьевна
	236 50 62
Olga.Yakovleva@kpfu.ru

	10
	Химический институт
	Челнокова Ирина Александровна
	233 74 16
Irina.Chelnokova@kpfu.ru

	11
	Институт международных отношений, истории и востоковедения
	Тахтарова Светлана Салаватовна
	292 72 44
SSTahtarova@kpfu.ru

	12
	Институт математики и механики
	Ожегова Алла Вячеславовна
	292 72 79
Alla.Ozhegova@kpfu.ru

	13
	Институт физики
	Савостина Людмила Ивановна
	233 76 38
Liudmila.Savostina@kpfu.ru

	14
	Институт вычислительной математики и информационных технологий
	Панкратова Ольга Владиславна
	233 71 55
olga_pankratova@rambler.ru

	15
	Инженерный институт
	Хафизов Ильдар Ильсурович
	8 927 246 67 96
Khafizov@kpfu.ru

	16
	Служба по взаимодействию с промышленными предприятиями
	Кукс Григорий Владимирович
	8 905 319 94 64

kuksgv@gmail.com


